池州市贵池区民政局文件
贵民政〔2018〕50号

关于区第十六届人大二次会议代表
第9号建议的答复
张  莹代表：
您提出的关于提高村民小组长待遇的建议（第9号）已交由我局办理，现答复如下：
为进一步激发基层干事创业活力，推动乡村振兴战略实施，发挥村（农村社区）村民组长的作用，经区委、区政府同意，印发了《关于全面加强全区村民组长队伍建设的意见》、《关于全面加强全区村（农村社区）党小组建设的意见》的通知（贵办发〔2018〕15号），明确要求从2018年1月起，落实村民组长基本报酬、绩效补贴、误工补贴及奖励补贴等。对于加强农村基层组织建设，推动农村各项工作的顺利开展将起到积极的作用。
感谢您对我区社区工作的关心支持。
（联系人：董有红    联系电话：0566——2418504）
                                 贵池区民政局
                                2018年6月4日